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Sak 1:  Åpning ved NKFs leder, Svein Clausen 
Klokka 20.00 ønsket leder Svein Clausen velkommen til Forbundstinget 2024, ved å ringe i den tradisjonsrike 
bjella. Svein ønsket delegater, gjester fra utland, æresmedlemmer og øvrige tilhørere velkommen til det 126. 
Forbundsting. 
Svein startet med å be om ett minutts stillhet for å minnes medlemmer som var gått bort siste år.  
 
Svein Clausen gav så ordet til Förbundsordförande i Sveriges Kaninavlsföreningars Riksförbund, Kenneth 
Hagström, som holdt et faginnslag. Han fortalte om medlemsmengden og kjønnsfordelingen av medlemmer, 
hvor dem i Sverige har høy kvinneandel av medlemmer. Kenneth vektla bruk av sosiale medier og særlig 
hvordan en kan og bør møte nye medlemmer. Innlegget var nyttig, inspirerende og gav mange i salen tanker 
om arbeidet videre. Som takk for innlegget fikk Kenneth Hagström NKFs glassvase fra Svein Clausen.  
 
Resultater fra LU/NM 2024: Øyvind Reinartsen presenterte medaljeplassene, som ble slik: 
Gull til Svein Clausen, Liten Sølv blå 287,5p, sølv til Rune Martens, Tan svart 287,5p og bronse til Arild 
Netland, Hermelin viltgrå 287,5p. Best in Show gikk til Magne Steinarsrud, Thyringer hann 96p. Best i motsatt 
til Svein Clausen, Liten Sølv blå 96p. 
 
Svein Ødegård presenterte likeledes junior-medaljene: Gull til Hedda Buene Fjell, Hermelin hvit r.ø. 285,5p, 
sølv til Randi og Ola Uvaas, Thyringer 285,5p og bronse til Anna Jørgenrud-Dahl, Hermelin viltgrå 285,5p.  
Svein Ødegård presenterte også årets utstiller, nr 1: Terje Engh 192p, 2: Rune Martens 188p og 3: Roger 
Skjølås 176p. Årets utstiller junior, nr 1: Hedda Buene Fjell 210p, 2: Sina Ødegård 171p og 3: Anna Jørgenrud-
Dahl 119p. - Alle fikk applaus for flotte resultater. 
 
Sak 2:  Opprop og godkjenning av fullmakter  
Bjørn Egeland foretok navneopprop av påmeldte delegater, som viste 28 stemmeberettigede var til stede, 
hvorav 5 var fra NKFs styre.  
 
Sak 3:  Erklæring av møtets gyldighet 
Innkalling til Forbundstinget er annonsert innen fristen i Tidsskrift for Kaninavl og forbundets hjemmeside.  
Ingen kommentarer til dette framkom - og møtet ble erklært for gyldig.  
 
Sak 4:  Konstituering 

A) Valg av møtedirigent: Øyvind Reinartsen fremsatt forslag på Bjarne Øygard. 
Ingen andre forslag. Enstemmig valgt. 

B) Valg av 2 sekretærer: Geir Klepaker og Bjørn Egeland ble foreslått av Bjørn-Petter Åsheim.   
 Ingen andre forslag. Enstemmig valgt. 
C) Valg av 2 desisorer: Roger Skjølås ble foreslått av Bjørn-Petter Åsheim. Martine Sevlejordet foreslo   
               seg selv. Ingen andre forslag. Enstemmig valgt. 
D) Valg av tellekorps: Jonny Kirkebirkeland og Jonny Hadland ble foreslått av Bjørn-Petter Åsheim. Ingen 

andre forslag. Enstemmig valgt. 
 
Bjarne Øygard tok plass ved styrebordet, takket for tilliten og overtok møteleder-klubben.   
 
Sak 5:  Behandle styrets årsmelding 
Møteleder refererte til overskriften i hvert avsnitt, uten noen delegater hadde kommentar eller spørsmål til 
årsmeldingen på sidene fra 9 til 13. Styrets årsmelding ble dermed enstemmig godkjent.  
 
Styrets arbeidsplan for 2024 på side 14, ble deretter presentert og hvor det heller ikke kom noen spørsmål 
eller kommentarer. - Arbeidsplan ble dermed enstemmig godkjent.  
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Årsmeldinger og rapporter fra utvalgene ble presentert på sidene fra 15 til 21 - og gjennomgått. På side 21 
var oppsatt en mandatbeskrivelse for Standardutvalget. Ved gjennomgang av Årsmelding fra Sportsutvalget 
orienterte Arild Gundersen om noen tanker omkring ulike forslag på endring av rasepokaler under LU. Her 
ble delt ut en oversikt på kostnader til ulike muligheter og han viste også frem en plakett/tavle som en 
mulighet til et rimeligere alternativ og som medfører enklere frakt. Sportsutvalget vil arbeide videre med 
saken og komme med mer informasjon og etter hvert komme med et forslag. Dette var kun en orientering. 
Sportsutvalget anmodet alle om å komme med innspill.   
 
Til Dommergruppens beretning på side 30, spurte Jonny Kirkebirkeland om det i 2024 var planer om 
dommerkonferanse. Dommergruppas leder, Thormod Saue, informerte om planene for en to-dagers 
konferanse i Nannestad-distriktet i slutten av oktober.  
 
Til årsrapporter og beretninger på sidene 28, 29, 31, 32 og 33 framkom det heller ikke spørsmål eller 
kommentarer. - De fremlagte meldinger ble dermed tatt til etterretning. 
 
Sak 6:  NKFs regnskap for 2023   
Forbundskasserer Ivar Østli gjennomgikk regnskapet, fremlagt på side 22, som viste et beskjedent overskudd 
på kroner 572,00. Medlemsantallet er det kritiske. Verve- og tilbudskampanjer har gitt nye medlemmer, men 
usikkerheten blir om disse fortsetter som medlemmer videre. Lag og foreninger ble anmodet om å følge opp 
disse slik at de nye medlemmer fortsetter. I 2023 feiret forbundet sitt 125-års jubileum og som medførte 
ekstrakostnader. Grunnet nedleggelse og overførsel av midler fra to nedlagte foreninger, og at forbundet 
fikk innvilget momskompensasjon, ble det tross ekstrakostnader, et overskudd. Arild Gundersen berømmet 
styret for å få jubileet vel i havn, samt det ble søkt om momskompensasjon, noe NKF vil fortsette å søke om. 
Gundersen opplyste om at lokallagene har mulighet om å søke om Grasrotandeler fra Norsk Tipping, noe 
som Jæren har gjort i flere år. Her var spørsmål fra tilhører Mona Sevlejordet, om hvordan dette fungerer og 
hvilke beløp. Gundersen informerte og opplyste om at Jæren i 2023 fikk tildelt midler på ca kr 97.000. 
Her ble også presisert at nasjonale hovedforbund, slik som NKF, ikke kan søke om Grasrotandeler. 
Øyvind Reinartsen informerte at NKFs lokallag har lav omsetning og ikke kan søke om momskompensasjon.  
 
Sak 7:  Revisors beretning 
Revisor Bjarne Øygard gjennomgikk revisjonsmeldingen på side 24 og berømmet kasserer for ryddig og 
oversiktlig regnskap. Han hadde ingen merknader og anbefalte regnskapet godkjent.  
Regnskap for 2023, med balanse pr 01.01.2024, ble så enstemmig godkjent. 
 
Sak 8:  Kontrollkomiteens rapport 
Komiteen la fram en kort rapport på side 25. Ingen hadde spørsmål og rapporten ble tatt til etterretning. 
 
Sak 9:  Budsjett for 2025 – og kontingent for 2025 
På side 26 var det oppsett på styrets forslag til budsjett og kontingentsatser for 2025. Martine Sevlejordet, 
Tønsberg, spurte om styret hadde planer på sikt om å øke kontingentsatsene. Kasserer Østli informerte om 
det som står i NKFs lover, § 10: Kontingent justeres etter årlig indeksregulering, men her er det styret som 
legger fram forslag til kontingent uten økning for 2025 og minnet om at kontingentsatsene har stått uendret 
siden 2019. - Fremlagt budsjettforslag og kontingentsatser ble deretter enstemmig godkjent.  
 
Sak 10:  Innkomne forslag/saker til behandling 
På side 27 forelå forslag fra dommergruppen om lovendring av § 21: Opphør av dommerautorisasjon. 
Dommergruppens leder Thormod Saue orienterte om forslaget som hadde bakgrunn i at dommergruppen 
hadde innført en kontingent for å styrke økonomien og ønsket å ha en sanksjonsmulighet slik at 
autorisasjonen kunne opphøre om kontingenten ikke ble betalt. NKFs styre støttet forslaget. Ingen ønsket 
ordet utover dette og forslaget ble enstemmig vedtatt.  
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Sak 11:  Fastsette tid og sted for fremtidige Landsutstillinger 
NKHFs leder, Hilde Narheim, ønsket ordet og kom med en oppfordring om også involvere enda mer 
kaninhopp-arrangørene av LU/NM-arrangementene i planleggingen. Her må det tenkes på dette som 
helheten i et LU/NM-arrangement. Eksempler var plan over buroppsett og hoppebaner og samkjørte 
programmer, slik at det ikke oppstår forstyrrende momenter i hverandres aktiviteter.  
 
Bjørn-Petter Åsheim ba om ordet og orienterte, på vegne av Askim KAF, Sarpsborg KAF og Larvik og 
Sandefjord KAL, om søknaden ved å stå som arrangør av LU/NM 2025 i Rakkestadhallen, 20.-23. februar. 
Ingen hadde spørsmål eller kommentar og LU/NM 2025 ble tildelt med applaus. 
 
Til alle delegater forelå søknadspapiret fra Jæren og Sandnes KAL og Rogaland KAL, om å arrangere LU/NM i 
2026 i Varhaughallen. Arrangementet er avhengig av når vinterferien er i Rogaland, trolig i uke 9. 
Overnatting blir på Bryne i nyoppusset hotell. Kjell Helge Jåtun kom med litt tilleggsinfo og ønsket alle 
velkommen til en hall de fleste kjenner til fra tidligere LUU-arrangement. 
Ingen ba om ordet og LU/NM 2026 ble tildelt med applaus. 
 
Søknader om LUU/NM 2024 eller LUU/NM 2025 forelå ikke. 
 
Ordstyrer kom med en oppfordring om «å hive seg på».  
NKFs styre fikk fullmakt til å tildele LUU/NM 2024 og LUU/NM 2025   
 
Sak 12:  Valg – i følge NKFs lovverk 
Valgkomiteen, ved Kjell Helge Jåtun, innledet med å lese opp forslag/innstilling fra side 34 og overlot valget 
til ordstyrer. Bjarne Øygard tok fatt på de enkelte valg. Ingen andre forslag framkom og ingen krevde skriftlig 
avstemming, dermed ble valgene gjennomført: 
 
Leder:         Svein Clausen var foreslått av valgkomiteen og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
Styremedlem:        Bjørn-Petter Åsheim var foreslått av valgkomiteen og ble valgt ved akklamasjon for 2 år 
Styremedlem:       Arild Gundersen var foreslått av valgkomiteen og ble valgt ved akklamasjon for 2 år 
  (styremedlemmene Svein Ødegård og Øyvind Reinartsen, innvalgt i 2023 og har 1 år igjen) 
Nestleder:  Jonny Kirkebirkeland foreslo Øyvind Reinartsen og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
1. varamedlem:  Geir Klepaker var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
2. varamedlem: Aleksandra Huseby Fosse var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
3. varamedlem: Roger Lie var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
 
Kontrollkomite: Jonny Hadland var foreslått og ble gjenvalgt ved akklamasjon for 1 år. 

Siw Arlene Thu var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
Annette Floen var foreslått og ble valgt ved akklamasjon for 1 år. 
 

Revisor:  Bjarne Øygard var foreslått og ble valgt for 1 år ved akklamasjon. 
Vararevisor:  Sturle Skeidsvoll var foreslått og ble valgt for 1 år ved akklamasjon. 
 
Valgkomite:  Sturle Skeidsvoll foreslo gjenvalg på Jonny Kirkebirkeland som ble enstemmig valgt ved 

akklamasjon for 2 år. Roger Skjølås og Kjell Helge Jåtun, innvalgt i 2023 og har 1 år igjen 
 
NKFs styre for neste periode blir dermed: 
Leder:  Svein Clausen, Grenland 
Nestleder:  Øyvind Reinartsen, Bergen 
Styremedlem:   Bjørn-Petter Åsheim, Sarpsborg 
Styremedlem:  Arild Gundersen, Jæren og Sandnes 
Styremedlem: Svein Ødegård, Jæren og Sandnes 
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1. varamedlem:  Geir Klepaker, Larvik og Sandefjord  
2. varamedlem:  Aleksandra Huseby Fosse, Sarpsborg  
3. varamedlem: Roger Lie, Haugaland 
 
Sak 13:  Avslutning   
Bjarne Øygard avsluttet med å takke for tilliten som ordstyrer og takke for et saklig og effektivt ting. 
Bjarne overlot så ordet til gjenvalgt leder Svein Clausen som takket Bjarne Øygard for stø ledelse. 
Svein Clausen takket deretter for tilliten og takket også delegater og styre for deres arbeid. 
 
Avtroppende styremedlem, Heidi Nygård Jebsen, ble av Svein Clausen takket for innsatsen og fikk overrakt 
NKFs vase for sine fem år som styremedlem. 
 
Forbundstinget 2024 ble avsluttet med at Svein Clausen oppfordret alle til å bli flinkere til å inkludere alle, 
både hoppere og utstillere, og minnet om at vi alle jobbet for en felles sak.  
 
Klokka 21.20 ble Forbundstinget erklært for avsluttet av gjenvalgt leder, Svein Clausen. 
 
     
 
 
 
Geir Klepaker, sekr.                                                           Bjørn Egeland, sekr. 
              (sign)                   (sign) 
 
 
 
 
 
Jeg bekrefter at møteprotokollen er i overenstemmelse med de vedtak som ble fattet: 
 
 
 
 
 Roger Skjølås, desisor                   Martine Sevlejordet, desisor 
       (sign)                           (sign) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referat/protokoll godkjent 13. februar 2024 


